[image: ]проект

КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от ___. ___. 2023                                   № _______

 (
Об утверждении пер
ечня объектов государственной
собственности Смоленской области, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
)
Рассмотрев представленный

Рассмотрев представленный Администрацией муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области перечень объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, письмо Департамента Смоленской области по образованию и науке от 25.05.2023 № 05820, руководствуясь решением Кардымовского районного Совета депутатов от 28.04.2015 № 32 «Об утверждении Положения о порядке передачи имущества в собственность муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области из других форм собственности, а также о передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области в федеральную и государственную собственность, собственность других муниципальных образований», Кардымовский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области согласно приложению к настоящему решению.
2. Просить Департамент имущественных и земельных отношений Смоленской области рассмотреть представленный перечень объектов, подготовить проект распоряжения Администрации Смоленской области о передаче объектов государственной собственности Смоленской области в муниципальную собственность муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области и направить его в Администрацию Смоленской области для принятия соответствующего решения.

	Председатель Кардымовского районного Совета депутатов

__________________   И.В. Горбачев

	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

___________________ О.М. Смоляков

Приложение
к решению Кардымовского
районного Совета депутатов
от  ___. ___. 2023  № _______

Перечень
объектов государственной собственности Смоленской области,
 передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования
«Кардымовский район» Смоленской области

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Департамент Смоленской области по образованию и науке
	г. Смоленск, ул. Николаева, д. 12а, 214004, 6730076740
	Учебная литература 2022
	-
	-

	2.
	Департамент Смоленской области по образованию и науке
	г. Смоленск, ул. Николаева, д. 12а, 214004, 6730076740
	Учебная литература 2022
	-
	-

image1.jpeg